Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

27.06.2005   445  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2005      №  445

г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в Правила внутрен-

него трудового распорядка для работников

администрации Мариинско-Посадского

района

Во исполнение протеста прокурора района     п о с т а н о в л я ю :

внести следующее изменение в Правила внутреннего распорядка для работников администрации Мариинско-Посадского района, утвержденные распоряжением главы администрации района от 23 мая 2002 г. № 157-р:

второе предложение пункта 5.3 читать в следующей редакции:

«График отпусков утверждается главой администрации района с учетом мнения профсоюзного комитета администрации района не позднее чем за две недели до наступления календарного года».

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин